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Välkommen till



Ullna Golf Club är en skapelse signerad en av svensk golfs 
största profiler, Sven Tumba. Anläggningen vid Ullnasjöns 
strand invigdes 1981 av Prins Bertil och arrangerade bara två 
år senare sin första stora tävling, SEO, Scandinavian Enter-
prise Open. En tävling som också var Tumbas idé och som 
genomfördes på Ullna 1983-1987. Med en tävling på Europa-
touren sattes standarden för anläggningen på en hög nivå.

Tidigt blev Ullna en förebild för många andra svenska klub-
bar och standarden har allt sedan dess varit fortsatt hög. 
Tävlingsmässigt förstås - SAS Invitational med Tiger Woods, 
Sergio Garcia, Mark O´Meara, Retief Goosen och andra 
världsstjärnor, VM för amatörer och HP Open på europa-
touren för damer.

Men alla världsstjärnor och proffs som besökt och spelat  
Ullna har känt en sak gemensamt med oss vanliga golfare 
- den trivsamma inbjudande känslan på Ullna. Bara för att 
de allra bästa har spelat där så utesluts inte du eller jag. Alla 
kan njuta av banan, omgivningarna, klubbhuset och att bli 
välkomnad av en väl fungerande organisation och atmosfär.

Trots det är Ullna Golf Clubs målsättning att bli ännu bättre. 
30 år har gått sedan starten och allt utvecklas. Nu känner vi 
att Ullna återigen ska bli marknadsledande. Återigen siktar vi 
högt. Arbetet ska mynna ut i vad som kan sammanfattas i ett 
enda ord - kvalitet!

Därför låter vi världens genom tiderna mest framgångsrike 
golfare göra jobbet. Jack Nicklaus och hans företag Nicklaus 
Design står för utförandet av ombyggnaden. Arbetet påbörjas 
i juli 2011 och ska vara färdigt till säsongen 2013.

Bakgrund Ullna
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Mitt i den spännande kreativa fasen av att skapa 
Ullna Golf Clubs uppgradering inbjuder vi dig 
och ditt företag till ett helt nytt tänkande när 
det gäller kombinationen av affärer, golf och 
kontaktskapande arrangemang. 

Ullna Golf AB, som äger Ullna Golf Club, har 
avtal med 18 stycken så kallade A-unitägare 
med vardera högst åtta spelrätter samt 435 så 
kallade B-unitägare med en spelrätt vardera. 
Totalt finns 575 spelrätter.

Nu introducerar vi Ullna Business Club som är 
ett nytt koncept för företagsgolf och ger högst 
20 företag utöver A-unitägarna möjlighet att 
arrangera evenemang på Ullna. Ullna Business 
Club ska vara ett komplement till A-unitägarna 
och ersätta befintlig företagsgolf. Målsättningen 
är klar - här skapar vi Sveriges bästa företagsgolf.

Glöm slentrianmässiga golfdagar på golfbanor 
som inte alltid håller måttet. Glöm trista pris-
bord och minimal kundkontakt. På Ullna skapar 
vi minnesvärda dagar som gör att just gästerna 
åker hem med känslan av att ditt företag bjudit 
på en superdag - och vill komma tillbaka så 
fort som möjligt. Antingen i kontakt med ditt 
företag eller till Ullna!

Ullna Business Club

För mer information och försäljning av medlemskap i Ullna
Business Club: G Eventure AB - Göran Oredsson 08-556 160 88,
070-953 44 00. I samarbete med Future TA AB, Intitiativ AB,  
samt Leanders Sponsring & Event AB.  

Se också hemsidan - www.ullnagolf.se
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Foto: Ulf Berglund samt Ullna Golf Club


